
1022 DEN NORSKE TANNLEGEFOREN INGS TIDENDE 2011; 121 NR 15

Pris til nordiske forfattere

veriges Tandläkarförbund har inn-
stiftet en pris som skal gis til bes-

te vitenskapelige oversiktsartikkel som 
har vært publisert i det svenske Tand-
läkartidningen. Prisen er på 50 000 
svenske kroner, og skal, som Tidende-
prisen, deles ut hvert annet år.

Når prisen deles ut i år går den til 
artikkelen «Att restaurere en tand – är 
det bra medicin?» som innledet de nor-
diske temaheftene i 2011, somTiden-
des redaksjon hadde ansvar for, og 
som Tidendes vitenskapelige redaktør, 
Nils Roar Gjerdet, ledet arbeidet med.

Den prisvinnende artikkelen er 
publisert i Tidende nr. 1, 2011. Forfat-

terne er professor Dan Ericson, Malmö 
Universitet, professor Nils Roar Gjer-
det, Universitetet i Bergen, lektor Pre-
ben Hørsted-Bindslev, Aarhus univer-
sitet, og Leo Tjäderhane, Oulu univer-
sitet.

Prisen deles ut ved åpningen av 
Sveriges Tandläkarförbunds förbunds-
möte den 2. desember i Stockholm.

Tidendeprisen for 2011 gikk også til 
en artikkel fra de samme temaheftene, 
da professor Gunhild Vesterhus Strand 
ved Universitetet i Bergen ved åpnin-
gen av NTFs landsmøte i oktober mot-
tok prisen for beste oversiktsartikkel 
publisert i Tidende 2009 – 2011 for 
artikkelen «Tenner for hele livet».

Korrigering

å lederplass i Tidende nr. 14 under 
tittelen "Ny arbeidsmarkedssitua-

sjon?" vises det til en rapport som ble 
ferdigstilt i mars i år, og som det står 
at samfunnsodontologene ved Univer-
sitetet i Oslo står bak.  Det er ikke kor-
rekt. Det er en arbeidsgruppe som står 
bak denne rapporten. Arbeidsgruppen 
består av representanter fra Kunn-
skapsdepartementet, Helse- og om-
sorgsdepartementet, Helsedirektoratet 
og Universitetet i Oslo.

Rettelse

faktarammen om nordmenn med 
verv i FDI, Tidende nr. 13, side 864, 

har det sneket seg inn en feil når det 
gjelder Knut Gard. Riktig tekst skal 
være:

Den eneste norske tannlegen som 
har vært president i FDI, er NTFs tidli-
gere generalsekretær Knut Gard. Han 
hadde vervet inntil han døde i 1966. 
Han gjorde seg tidlig bemerket i orga-
nisasjonen, blant annet da han i 1952 
gikk inn for at Tyskland og Japan 
skulle gjenopptas i FDI.
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